[362] Michael Georgius Ciołek princeps Poniatowski, Dei 
et apostolicae sedis gratia episcopus Plocensis, dux Pultoviensis, 
coadiutor cum plena iurisdictione Cracoviensis, dux Severiae, ab-

107 winno być raczej Olsztynensis.
108 Ignacy Stadnicki sędzią krakowskim był w latach 1784-1792. Wybrany został 
17 II 1784, zaś nominację otrzymał 21 II 1784. Por. Urzędnicy województwa 
krakowskiego XVI-XVIII wieku. Spisy. Kórnik 1990, s. 95 nr 326. Wskazuje to, 
że metryka została spisana znacznie później, niż miał miejsce ślub.
109 Zob. niżej, nr 362 i 363.
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bas commendatarius Cervenensis, decanus Varsaviensis, ordinum 
Aquilae Albae et Sancti Stanislai eques.110

Universis et singulis quorum interest aut quomodolibet inte- 
resse poterit significamus, ac notum reddimus, quia nos petitioni 
magnifici Stanislai Badeni iudicis comitialis Regni, dioecesani et 
incloae palatinatus Cracoviensis super dando testimonio de innup
to ipsius statu ad nos delatas satisfacientes, ipsum innubum et celi- 
bem esse testamur, ac hasce testimonii nostri literas eidem damus et 
impertimur, atque eas in maiorem fidem manu nostra subscriptas, 
sigillo nostro consueto communiri iussimus. Datum Varsaviae,111 
die 13 mensis Novembris, anno Domini 1783.

Michael episcopus. L.S.112

Testimonium de innupto et celibe statu magnifici Stanislai Ba
deni iudicis comitialis Regni.113

[363] Michael Georgius Ciołek princeps Poniatowski, Dei 
et apostolicae sedis gratia episcopus Plocensis, dux Pultoviensis, 
coadiutor cum plena iurisdictione Cracoviensis, dux Severiae, ab
bas commendatarius Cervenensis, decanus Varsaviensis, ordinum 
Aquilae Albae et Sancti Stanislai eques.

Universis et singulis quorum interest aut intererit significamus 
et ad notitiam indubitatam deducimus, expositas nobis per certas 
causae ab illustri magnifico Stanislao Badeni iudice comitiali dio-

110 Michał Jerzy Poniatowski, biskup płocki w latach 1773-1785, koadiutorem 
biskupa krakowskiego Kajetana Ignacego Sołtyka został w 1775 r.
111 Warszawa, stolica państwa.
112 Pieczęć papierowa Michała Jerzego Poniatowskiego, w polu pieczęci herb 
Ciołek, w polu tarczy kroczący ciołek, tarcza pod namiotem książęcym z takąż 
mitrą, pod tarczę podłożone z prawej pastorał, z lewej miecz, nad tym kapelusz 
z panopliami i dziesięcioma chwostami, wokół w dwóch rzędach napis zgodny 
z tytulaturą.
113 Dokument sporządzony na polskim papierze skarbowym z stemplem za 
1 grosz srebrny.
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ecesano Cracoviensi et quas super duabus solum denuntiationibus 
in ordine ad contrahendum matrimonium cum magnifica Cathari
na comite Stadnicka dispensandum se expetiit, quibus iustis agnitis 
super dictis denuntiationibus respective cum eo authoritate nostra 
ordinaria dispensamus, atque omissis illis, servata vero in reliquo 
forma a concilio Tridentino praescriptas matrimonium contrahere 
possit plenam damus ac impertimus facultatem. In quorum fidem 
praesenti manu nostra subscriptas, sigillo consueto communiri ius- 
simus. Datum Varsaviae, die 23 mensis Januarii anno Domini 1784.